

Reparatia capitala a unui segmaent de str. Viilor situat in r-l Calarasi, s. Hirova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 847 296,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA10B	Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var si zgura granulata prin metoda amestecarii in statii fixe, cu asternere mecanica	m3	124,10	1 137,13 83,25	141 117,58 10 331,08
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.5 l/m2	t	1,512	9 986,00 0,00	15 098,83 0,00
3	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica nisipul bitumat si otelul partrat din norma se exclude	m2	3 025,00	229,06 5,68	692 912,55 17 169,90
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,907	9 986,00 0,00	9 057,30 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfatic microgranular dens, BA16 bitum 50/70 nisipul bitumat si otelul partrat din norma se exclude	m2	3 025,00	165,94 4,73	501 974,55 14 308,25
		Total	Lei			1 360 160,81
		Inclusiv salariul	100 %			41 809,23
		Fondul social	24 %			10 034,22
		Total				1 370 195,03
		Cheltuieli de regie	7 %			95 913,66
		Total				1 466 108,69
		Beneficiu de deviz	5 %			73 305,43
		Total				1 539 414,12
		TVA	20 %			307 882,82
						1 847 296,94
		Total deviz: Inclusiv salariu				41 809,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a unui segmaent de str. Viilor situat in r-l Calarasi, s. Hirova

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 847 296,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	89,352	94,60	8 452,70
2.	7129020012800	Pavator	h-om	19,856	94,60	1 878,38
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	332,75	94,60	31 478,15
		Total manopera				41 809,23

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	426,525	1 470,00	626 991,75
2.	111100010001311-BA16	Beton asfaltic marunt, BA16 bitum 50/70	t	284,35	1 600,00	454 960,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,2715	400,00	5 708,60
4.	1421302200464	Material granular stabilizat cu ciment sau var si zgura ...(pt.informatie)	m3	124,4723	800,00	99 577,84
5.	23203226000401	Bitum	t	2,49157	9 200,00	22 922,44
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	89,352	30,00	2 680,56
		Total materiale de construcții				1 212 841,19

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,7257	1 700,00	1 233,69
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4964	400,00	198,56
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	49,4857	420,00	20 783,99
4.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	9,5557	420,00	4 013,39
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	39,93	420,00	16 770,60
6.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	9,5557	1 200,00	11 466,84
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	39,93	1 200,00	47 916,00
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,9352	350,00	3 127,32
		Total utilaje de construcții				105 510,39

Total	Lei	1 360 160,81
Inclusiv salariul	100 %	41 809,23
Fondul social	24 %	10 034,22
Total		1 370 195,03

Cheltuieli de regie	7 %	95 913,66
Total		1 466 108,69
Beneficiu de deviz	5 %	73 305,43
Total		1 539 414,12
TVA	20 %	307 882,82
Total deviz:		1 847 296,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a unui segmaent de
str. Viilor situat in r-l Calarasi, s. Hirova

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA10B	Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var și zgura granulată prin metoda amestecării în stații fixe, cu asternere mecanică	m3			1 137,13 83,25
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7200	94,60	68,11
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1600	94,60	15,14
	1421302200464	Material granular stabilizat cu ciment sau var și zgura ...(pt.informatie)	m3	1,0030	800,00	802,40
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1150	400,00	46,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,7200	30,00	21,60
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0770	420,00	32,34
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0720	350,00	25,20
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0040	400,00	1,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0770	420,00	32,34
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	1 200,00	92,40
		<i>Total</i>	Lei			141 117,58
2	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0.5 l/m2	t			9 986,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 200,00	9 476,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	1 700,00	510,00
		<i>Total</i>	Lei			15 098,83
3	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică nisipul bitumat și otelul parțiat din norma se exclude	m2			229,06 5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 470,00	207,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	420,00	3,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	420,00	3,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	1 200,00	9,48
		<i>Total</i>	Lei			692 912,55
4	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			9 986,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 200,00	9 476,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	1 700,00	510,00
		<i>Total</i>	Lei			9 057,30
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică (beton asfaltic microgranular dens, BA16 bitum 50/70 nisipul bitumat și otelul parțiat din norma se exclude	m2			165,94 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311-BA16	Beton asfaltic marunt, BA16 bitum 50/70	t	0,0940	1 600,00	150,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 200,00	6,36
		<i>Total</i>	Lei			501 974,55

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.